報道機関各位

市民病院へ「手作りあめ」の寄贈

 たつの交通安全協会御津支部女性部が、日々、新型コロナウイルス感染症対策等に奮闘

しているたつの市民病院の医療従事者等に対して、感謝・激励の気持ちを込めて、下記の

とおり、「手作りあめ」を手渡しいたします。

 取材方よろしくお願いいたします。

                  記

１ 日 時   令和２年５月１日（金）午後２時３０分から

２ 場 所   地方独立行政法人たつの市民病院機構 たつの市民病院（屋外：玄関前）

        （たつの市御津町中島１６６６番地１）

３ 寄贈品   手作りあめ１５０個

４ 出席者   たつの交通安全協会御津支部女性部役員

        たつの市民病院の医療従事者等

※写真データは、別途メールで送信します。

たつの市臨時記者発表資料

発表年月日 令和２年４月３０日（木）

担  当  課 御津総合支所地域振興課

電   話 079-322-1001